PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     BCH TỈNH KIÊN GIANG                             Rạch Giá, ngày  14  tháng 8   năm 2013
                      ***

                           Số: 28  TB/TĐTN
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn
từ ngày 16/8 đến ngày 30/8/2013.
	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công
chuẩn bị

	Thứ sáu ( 16/8 )

	7h30’
	Dự HN trực tuyến sơ kết công tác phổ cập giáo dục.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Hội trường C - VPUB tỉnh

	Thứ bảy ( 17/8 )

	Dự tổng kết CDTN Hè của Thành Đoàn TPHCM & Trường ĐH Hoa Sen. TG: 03 ngày.
	- Đ/c Tống Phước Trường
- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	TPHCM

	Thứ ba ( 20/8 )

	7h30’
	Họp BTV Tỉnh Đoàn mở rộng tháng 8/2013. TG: 01 ngày.
	- Đ/c Tống Phước Trường
- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp
Tỉnh Đoàn

	Thứ tư ( 21/8 )

	7h30’
	Thông qua Kế hoạch tổ chức Đại hội Hội LHTNVN với Ban Dân vận Tỉnh ủy.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	Thứ sáu ( 23/8 )

	13h30’
	Làm việc với UB Hội TP. Cần Thơ về Kế hoạch tổ chức Hội trại CPC.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	Thứ bảy ( 24/8 )

	8h
	Làm việc với Lãnh đạo các Ty GD, TN & TT các tỉnh thuộc Vương quốc CPC về Kế hoạch tổ chức Hội trại CPC. TG: 01 ngày.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Hội trường
Tỉnh Đoàn

	Thứ hai ( 26/8 )

	13h30’
	Họp Đảng ủy cơ quan.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	Thứ ba ( 27/8 )

	Dự Liên hoan TCM cấp tỉnh. TG: 03 ngày.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Sân khấu lớn NTN tỉnh

	Thứ năm ( 29/8 )

	Dự kiến tổ chức HN tổng kết công tác Đoàn-Đội trường học năm học 2012-2013.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Hội trường

Tỉnh Đoàn

	Thứ sáu ( 30/8 )

	8h
	Dự bàn giao nhiệm vụ thủ quỹ cơ quan.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Phòng PBT trực

        TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

   Nơi nhận:

                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
                 - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

 - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,

 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,                                                         Đã ký
 - Lưu.

                                                                                    Nguyễn Thị Xuân Đào